
   

   

ÇTSO TEMMUZ AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI YAPILDI 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Temmuz ayı olağan Meclis Toplantısı ÇTSO 
Kongre ve Fuar Merkezi’nde yapıldı. 

 
Meclis açılış konuşmasını yapan 

Meclis Başkan Yardımcısı Şerif 

Mutlu; “Meclisimizin çok değerli 

üyeleri, öncelikle hepinize hoş 

geldiniz diyorum. 2022 yılının 

ikinci yarısı ilk toplantısında,  

Temmuz Meclisimizde sizlerle bir 

arada olmaktan çok mutluyum. 

Şahsım ve Meclis Divanı adına 

hepinizi saygı ile selamlıyorum. 

Global ölçekte yaşanan ve tüm 

dünyayı etkileyen, gerek 

ekonomik gerekse siyasal sıkıntılar ve belirsizlikler şartları her geçen gün 

zorlaştırıyor. Her geçen günde üretimin, yerli ve milli olmanın ne kadar önemli 

olduğunu daha fazla idrak ediyoruz. Piyasaların yönünü belirleyen kur artışlarından 

minimum etkilenmenin tek yolu üretim ve ihracattır. İthalatımızı sınırlayıcı,  yerli 

sanayimizi teşvik edici ve güçlendirici, üretim maliyetlerini düşüren tedbirlerle bu zor 

günleri aşacağımıza inanıyorum.  

“SİSTEMİN DEVAMLILIĞI İÇİN HERKES ÜZERİNE DÜŞENİ YAPMAK 

ZORUNDADIR” 

Gerek pandemi süreci, gerekse Ukrayna-Rusya savaşı tüm dünyaya kendi kendine 

yetebilmenin önemini tecrübe ile bizlere gösterdi. Bu olumsuz süreçlere rağmen 

Türkiye ekonomisi 2021 yılında son on yılın en güçlü büyüme hızını yakaladı. 

Sanayicilerimiz dış faktörlere karşı ne kadar dayanıklı olduğunu, potansiyelinin ne 

denli büyük olduğunu gösterdiler.  

Ben 2022 yılında da bu büyüme trendimizin devam edeceğine inanıyorum; ancak tüm 

faturalar da iş dünyasına kesilmemelidir. İş dünyasının üzerindeki yükler makul 

seviyelere indirilmeli, maliyetleri düşürülmelidir. Bununla birlikte finansa erişim de 

kolaylaştırılmalıdır.  
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Yönetim Kurulumuz, üyelerimizin taleplerini, sıkıntılarını üst kurumlara 

iletmektedirler. Çatı kuruluşumuz Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği de çözüm 

üretmek için yoğun çaba gösteriyor. Aynı zamanda TOBB Delegesi de olduğum 

için yakından şahit oluyorum. 24 Haziran’da katıldığımız 70. yıl kutlama 

programında Ticaret Bakanımız Sayın Mehmet Muş, TOBB’un yerel bir 

kuruluştan, dünya çapında iş birlikleri gerçekleştiren küresel bir aktör haline 

geldiğini, en fazla istişare içinde oldukları bir kurum olduğunu ifade etmişlerdir.   

Sayın Meclis 

Üyeleri, hepimiz 

aynı gemideyiz. 

Üretim olursa 

ticaret olur; üretim 

ve ticaret olursa 

çalışan olur; tüm 

bunlar olursa kamu 

olur. Daha da 

bunları artırabiliriz. 

Çarklardaki tüm 

dişler ne kadar 

sağlam ve dayanıklı 

olursa, şartlar ne kadar adil olursa, sistem o kadar sürdürülebilir olur. Sistemin 

devamlılığı için herkes üzerine düşeni yapmak zorundadır.  

Ülkemizin son 20 yılda sanayide yakaladığı ivme kolay elde edilmemiştir. Nitelikli 

bir iş ve yatırım ortamı ile,  güven ortamı ile Türk iş insanı yatırımlarını sürdürerek 

bu ivmeyi daha da artıracak kapasiteye sahiptir. Çanakkale iş dünyası olarak bizler de 

yerel kalkınmamız için elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz.  

Sözlerimi burada bitirirken sizleri sevgi ve saygı ile selamlıyor, konuşmasını yapmak 

üzere Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Murat Aydoğdu’yu kürsüye davet 

ediyorum. 

“BÜYÜMENİN SÜRDÜRÜLEBİLİR OLMASI ÇOK ÖNEMLİDİR” 

Temmuz ayı olağan Meclis toplantısında Yönetim Kurulu adına konuşan Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Murat Aydoğdu; Sayın Meclis Başkan Vekilim, çok 
değerli Meclis Üyeleri, konuşmama başlarken hepinizin geçmiş Kurban Bayramınızı 
kutluyor şahsım ve Yönetim Kurulumuz adına hepinizi saygı ile selamlıyorum. 
Başkanımız Selçuk Bey bu ayki Meclisimize bir mazeretinden dolayı katılamadı; 
onun da ayrıca selamlarını sizlere iletiyorum. Değerli Meclis Üyeleri, kısıtlamalar 
kalkınca etkinlikler, toplantılar, görüşmeler, ziyaretler yüz yüze oldu. Tabi son 
günlerde de vaka sayısında ciddi bir artış gözlemleniyor. Tekrar eski günlere 
dönmemek adına maske, temizlik ve diğer kurallara tekrar dikkat çekmek istiyorum.  
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Uzun bir bayram tatili araya girse de ekonomi ve enflasyon gündemde zirvede. 
Enflasyonun öngörülenden çok daha güçlü seyretmesi sonucu Hazine ve Maliye 
Bakanlığı ek bütçe yapmak zorunda kaldı. Bu bütçenin de tekrar Ülkemize, 
Vatanımıza, Milletimize hayırlı olmasını temenni ediyorum.  

 
“ELİMİZİN ALTINDA GÜNEŞ GİBİ BİR 
KAYNAK VARKEN BUNU KULLANMAK 
ARTIK KAÇINILMAZ” 
 
Büyüme hedeflerine sanayi sektörü olmadan 
ulaşmak mümkün değilken sanayi sektörü  artan 
maliyetler ile yoruluyor. Büyümenin 
sürdürülebilir olması çok önemlidir. Artan 
hammadde fiyatları, enerji fiyatları, kur artışları 
pek çok sektörde katlanılamaz hale gelmiştir.  Son 
1 yılda doğalgaza gelen zam % 600, son 1 yılda 
sanayide elektrik kullanımına gelen zam oranı  ise 
% 300’ün üzerindedir. Tabii bu artışlar gerçekten 
sanayi üretimimizi müthiş derecede zorlamakta.  
Gelecek dönemde enerjisini herkesin güneşten 
karşılaması bir zorunluluk oldu diyebiliriz. 
Elimizin altında güneş gibi bir kaynak varken bunu 
kullanmak artık kaçınılmaz. Teknolojinin gelişmesi 
ile bu tür sistemler daha da kullanılabilir hale geldi. 
Oda olarak yaklaşık 7-8 ay önce yapımına 

başladığımız çatı GES projemizde sona yaklaştık. Proje onayı ve geçici kabuller ile 
birlikte deneme üretimlerimiz başladı. Bugüne kadar 5 MWh enerji ürettik.  
İş dünyası olarak bu zor koşullarda çözüm ortağı olmak için elimizi en fazla taşın 

altına koyan camiayız desek abartmış olmayız. Ayakta kalmak için öz sermayesinden 

harcayan, yeni yatırımlarla yeni istihdam alanları oluşturan, yerel kalkınmaya destek 

veren tüm üyelerimize huzurlarınızda teşekkür ediyor, hayırlı işler bereketli kazançlar 

diliyorum.   

Sayın Meclis Üyeleri, kısaca faaliyetlerimizden, güncel gelişmeler ve bazı önemli 

düzenlemelerden de söz etmek istiyorum.  

Çanakkale İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Atilla Öztürk ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri bizleri ziyaret etti 
. 
Genel Sekreterimiz Sema Hanım ve Ticaret Sicil Müdürümüz Şerife Hanım, 
Ankara’da Süreç Yönetimi Ve Risk Yönetimi eğitimlerine katıldılar. Beş yıldızlı Oda 
olarak sürdürdüğümüz hizmetlerimizin kalitesini daha da artırmak için çalışıyoruz.  
Sinerji Toplantıları’mızda 2 ve 3 No’lu meslek grubumuz ile bir araya geldik. 
İlimizin öncelikli sektörleri arasında olan gıda sektörümüzün geliştirilmesi ve 
markalaşma konularında görüş alışverişinde bulunduk.  
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15 No’lu Meslek Grubumuz ile kahvaltılı toplantıda bir araya geldik. Ağırlıklı 
olarak seyahat acenteleri, araç kiralama, şehirler arası otobüs işletmelerinden 
oluşan meslek grubumuzun üyeleri yoğun katılım gösterdiler.   
Kruvaziyer turizminin önemine yıllardır vurgu yapıyoruz. 2022 yılı boyunca 
Çanakkale’ye 45 kruvaziyer gemi ile 15 bin yolcu gelecek. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Tanıtma Genel Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren İl Tanıtım ve 
Geliştirme Programı kapsamında Çanakkale Valiliği başkanlığında oluşturulan İl 
Tanıtım ve Geliştirme Kurulu toplantısına katılım sağladık.  
GMKA, Akbank ve Odamız işbirliğinde 19 Temmuz tarihinde Odamızda E-ticaret 
eğitimi gerçekleştirdik. 
18 No’lu Meslek Komitesi üyelerimiz Ayvacık, Ezine, Bayramiç ve Lapseki’de 
üye ziyaretleri gerçekleştirdiler.  
TOBB 70.yıl kutlama etkinliklerine Meclis Başkan Yardımcımız ve TOBB 
Delegesi Şerif Mutlu Bey ve diğer delegelerimiz Ahmet Demir, Rasim Aktürk ile 
Genel Sekreterimiz Sema Hanım katılım sağladılar.  
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Gününde demokrasiye olan inancımızı, milli 
iradenin üstünlüğünü vurgularken, bu Vatan için can vermiş tüm şehitlerimizi de 
bir kez daha andık.  
Milli sporcularımız yüzümüzü güldürmeye devam ediyor. Portekiz’de düzenlenen 
Para Yüzme Dünya Şampiyonasından Sümeyye Boyacı altın, Sevilay Öztürk 
gümüş madalya ile döndüler.  
İÇDAŞ Spor Kulubü Sporcusu Merve Vatan da Hollanda’da düzenlenen ve 67 
Ülkeden 431 sporcunun katıldığı Dünya Gençler Şampiyonasında Dünya ikincisi 
oldu. Gönülden tebrik ediyoruz.  
KOSGEB’in Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek Programının 4. dönem 
başvuruları açıldı ve son başvuru tarihi 10 Ağustos 2022. Kriterleri sağlayan 
üyelerimiz faydalanmak için programa başvurabilirler.   
BDDK, 09 Haziran’da açıkladığı Finansal İstikrarın Güçlendirilmesine Yönelik 
Tedbirleri kapsamında konut kredilerinde kredi değer oranını tutar bazlı farklılaştırdı.  
Enerji sınıfı A olan 1. el konutlarda;  
- 2 milyon TL  değerinde konutlarda kredi değeri % 90,  
- 2-5 milyon TL değerinde konutlarda % 70,  
- 5-10 milyon TL arasında ise 3,5 milyon TL olarak belirlendi.  
 
2.el konutlarda ise; 
- 500 bin TL altı konutlarda % 90,  
- 500 bin- 2 milyon TL arası konutlarda % 70, 
- 2-5 milyon TL arası konutlarda % 50,  
- 5-10 milyon TL arası konutlarda ise 2,5 milyon TL oldu.  
10 milyon TL üzeri olanlar için ise konut kredisi imkanı bulunmuyor. Bu konuda 
ilgili Komite ve Meclis Üyelerimiz tekrar görüş beyan etmek isterlerse toplantımızın 
ilerleyen gündeminde bu konunun tekrar üzerinden geçebiliriz.  
Otoyollarda hız limitlerimizde bir değişiklik oldu.  Malkara – Çanakkale otoyolunda 
120 olan hız sınırı 140 km/s’e çıkarıldı.  
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Varlık Barışı’nda yeni dönem uygulaması başladı. Düzenlemeden yararlanmak için 
31 Mart 2023’e kadar başvurulabiliyor.  Bu konuda bilgi almak isteyenler Genel 
Sekreterliğimize başvuru yapabilirler.  
2022 yılı Haziran ayı dış ticaret verileri açıklandı. 2022 yılı Ocak-Haziran ayında 
geçen yılın aynı dönemine göre ihracat % 20 artarak 125 milyar 864 milyon dolar, 
ithalat  % 40,6 artarak 177 milyar 230 milyon dolar, dış ticaret hacmimiz ise % 
31,2 oranında artarak 303 milyar 94 milyon dolar olsa da dış ticaret açığımız halen 
çok yüksek. Tabi Euro-Dolar paritesinin de 1’e gelmesi ve 1’in altına sarkması da 
bizim ekonomimizi gerçek anlamda zorlamakta. Çünkü, biz ithalatımızı dolar ile 
yapan, ihracatımızı ağırlıklı Euro ile yapan bir ekonomiyiz. Yani bir nevi 
harcamayı dolar ile yapıyoruz. Ama satışlarımız Euro ile; bu da dış ticaret açığımızı 
zorlamakta. 

 
Sayın Meclis Üyeleri,  Haziran ayı Meclis 
toplantımızdan bu yana Odamıza 69 yeni üyemiz 
katılırken,  17 üyemiz de çeşitli sebeplerden kaydını 
sildirdi. Bugün itibariyle 8630 üyeli büyük bir aileyiz. 
Bu büyük ailenin her bir ferdine sağlıklı günler, hayırlı 
işler dileyerek konuşmamı tamamlıyor, hepinizi saygı 
ile selamlıyorum. 
Meclis açılış konuşmalarının ardından Hesap İnceleme 

Komisyonu ve Odamız Meclis Üyesi Ali Karaman 

tarafından Hesap İnceleme Komisyonu’nun 2022 Haziran 

ayı mizanı ile ilgili raporu okundu; 2022 Haziran ayı 

mizanının tetkik ve onayı yapıldı. 

 

Azami Fiyat Tarifleri’nin görüşülüp 

onaylanmasının ardından gündeme 

gelebilecek konularda söz alan Meclis 

Üyesi Mehmet Emin Şevik; “Sayın 

Başkanım çok teşekkür ediyorum. 

Temmuz ayında Kurban Bayramı’nı hep 

birlikte yaşadık. Oda çalışanlarının ve tüm 

Ticaret ve Sanayi Odası ailesinin geçmiş 

Kurban Bayramı’nı kutluyorum. 15 

Temmuz Demokrasi ve Birlik Günü’nün 

6. yıl dönümünü geçirdik. Bugün 20 

Temmuz 1974 Kıbrıs Barış Harekatı’nın 

yıldönümü ve bugün özellikle Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’nde yıl dönümü sebebiyle 

Barış ve Huzur Bayramı olarak kutlanıyor. 15 Temmuz olsun, Kıbrıs Barış Harekatı 

olsun, ve diğer yurt savunmalarında şehit olan şehitlerimizi rahmetle anıyorum. 
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ÇTSO ÜYESİ ÖZEL İDADENT FAALİYETE GEÇTİ 

 

 

 

Çanakkale Ticaret ve 

Sanayi Odası üyesi 

Özel İdadent Ağız ve 

Diş Sağlığı Polikliniği 

faaliyete geçerek 

hizmet vermeye 

başladı. 

 

 

 

Açılış törenine katılan Genel Sekreter Sema Sandal konuyla ilgi yaptığı 

açıklamada; 

 

“Doç. Dr. Gülşah Uslu ve Yrd. Doç. Dr. Özge 

Çelik Güler tarafından kurulan üyemiz Özel 

İdadent Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği’nin 

açılışına katıldık. Diş Polikliniğinin Kadın 

girişimcilerimiz tarafından kurulmuş olması da 

bizleri ayrıca memnun etti. Çanakkale ortodonti ve 

endodonti alanında yeni bir diş sağlığı polikliniği 

kazanmış oldu. Kendilerine çalışma hayatlarında 

başarılar diliyorum.”     

 

 

 

 

İçindekiler 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

TEMMUZ 2022                                             SAYI:174 

ÇTSO’DAN  

HABERLER 

ÇTSO  TEMMUZ AYI 

MECLİS TOPLANTISI 

YAPILDI 

 

ÇTSO ÜYESİ İDADENT  

FAALİYETE GEÇTİ 

 

YÖNETİM KURULU  
BAŞKANI SELÇUK  
SEMİZOĞLU TRUVA 
PETROL ÇARDAK ŞUBE 
AÇILIŞINA KATILDI 
 
ÇTSO YÖNETİM  
KURULU “SİNERJİ  
TOPLANTILARI”  
KAPSAMINDA 3 NO’LU 
MESLEK GRUBU  
ÜYELERİYLE BİR  
ARAYA GELDİ 
 

ÇTSO  

ETKİNLİKLER 
1-13 

ÇTSO ÜYE   

BİLGİLENDİRME 
14-15 

ÇTSO  

WHATSAP 

HATTI 

 

16 

ÜYELERDEN 
İNDİRİMLER 

17-19 

YENİ 

KATILAN  

ÜYELER 

 

20-21 

TOBB B2B 22 

İHRACAT VE 

DESTEKLER 

 

23-58 



 7 

 7 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI SELÇUK SEMİZOĞLU TRUVA 
PETROL ÇARDAK ŞUBE AÇILIŞINA KATILDI 
 

 
 
 
 
 
 
Yeni Truva Turizm Petrol ve Petrol Ürünleri 
Limited Şirketi sahibi Meclis Başkan 
Yardımcımız Turgay Kılıç’a ait Truva Petrol 
Çardak Şubesi açıldı. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
02 Temmuz 2022 Cumartesi günü 
gerçekleştirilen açılışa katılan Yönetim Kurulu 
Başkanı Selçuk Semizoğlu : “Meclis Başkan 
Yardımcımız Turgay Kılıç bölgemiz için önemli 
ve ihtiyaca cevap verecek bir yatırım 
gerçekleştirdi. Sektördeki tecrübesini yeni 
şubesinde de göstereceğine, hizmetinin 
kalitesini arttırarak sürdüreceğine inancımız 
tamdır. Kendisine teşekkür ediyor ve hayırlı 
işler, bereketli kazançlar diliyorum” dedi. 
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BEYÇAYIR MADENCİLİK FİRMASINDAN ÇTSO’YA ZİYARET 

 Beyçayır Madencilik Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi temsilcileri Yavuz 

Demir, Hasan Çebi ve Yunus Demir ÇTSO’yu ziyaret ederek görüş 

alışverişinde bulundu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde gerçekleşen ziyarette Yönetim Kurulu 

Başkanı Selçuk Semizoğlu ve Meclis Başkan Yardımcısı Turgay Kılıç hazır 

bulundu. 

Ziyaretle ilgili bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; 

“Odamız üyesi olan ve Lapseki ilçesinde faaliyet gösteren Beyçayır 

Madencilik Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi temsilcileri Yavuz Demir, Hasan 

Çebi ve Yunus Demir’i Meclis Başkan Yardımcımız Turgay Kılıç ile 

ağırladık. Yatırımcılarımızla İlimi ve firmanın faaliyetleri hakkında görüş 

alışverişi yaptık. Kendilerine İlimize yaptıkları ve yapacakları yatırımlardan 

dolayı teşekkür ediyor ve başarılar diliyorum. 
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ÇTSO YÖNETİM KURULU “SİNERJİ TOPLANTILARI” 
KAPSAMINDA 3 NO’LU MESLEK GRUBU ÜYELERİYLE BİR 
ARAYA GELDİ 
 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu, ağırlıklı olarak süt ve 
ürünlerinin toptan ve perakende ticaret, sütü sağılan büyük baş hayvan yetiştiriciliği, 
peynir, lor ve çökelek imalatı ile balıkçılık, sektörlerinde faaliyet gösteren 3 no’lu 
Meslek Grubu Üyeleri ile sektörde yaşanan gelişmeler ve sorunları görüşmek üzere bir 
araya geldi. 

  
ÇTSO Kongre Fuar 
Merkezinde 
gerçekleştirilen 
toplantıda, Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Selçuk Semizoğlu,  
Başkan Yardımcısı 
Murat Aydoğdu, 3 
No’lu Komite ve 
Meclis Üyesi 
Ramazan Hasan 
Uysal, Genel Sekreter 
Sema Sandal, Komite 
sorumlusu Ercan Ekim 
ile sektör temsilcileri 
hazır bulundu. 

“BÖLGEMİZDE ÜRETİLEN TÜM TARIMSAL ÜRÜNLERİNİN 
MARKALAŞMASI VE İHRACATI  İÇİN DESTEK VERMEYE HAZIRIZ”  
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; “İlimiz tarım ve hayvancılık sektöründe 
bizlere büyük avantajlar sunuyor. Bizler de bu avantajı en iyi şekilde değerlendirmeli, 
İlimizin ve Ülkemizin ekonomisine yüksek katma değerli ürün olarak dönmesi için 
çalışmalar yapmalıyız. Çanakkale’de birçok mera bölgesi tescillendi, tarım ürünleri 
günümüz şartlarına göre değişiklik gösterebiliyor. Daha önceleri kuru tarım ön planda 
iken şimdi sulu tarımda da önemli bir artış olduğunu görüyoruz. Çanakkale’mizin 
tarımdan turizme kadar tüm değerlerini yurt dışı pazarlarda tanıtmak üzere çalışmalar 
yürütüyoruz. Benzer şekilde yurt içi pazarımızı büyütmek amacıyla Çanakkale’mize ait 
tüm değerleri kapsayan tanıtım ve markalaşma çalışmalarımızı da kısa vadede hayata 
geçireceğiz. Coğrafi işaretli ürünlerimizin iç ve dış pazarda markalaşarak tercih edilmesi 
için planlama çalışmalarımız devam ediyor. Ezine Gıda İhtisas OSB’nin faaliyete 
geçmesiyle beraber İlimizde faaliyet gösteren tarımsal üreticilerimizin de büyümesini 
bekliyoruz. 1915 Çanakkale Köprüsü ile beraber Çanakkale tarım ve tarıma dayalı gıda 
üretiminin her aşamasında çok önemli bir aktör olacak. Bölgemizde üretilen tüm tarımsal 
ürünlerin markalaşması ve ihracatı için destek vermeye hazırız.”    
Toplantıya katılan sektör temsilcileri, Çanakkale’de dünyanın en kaliteli balları arasında 
yer alan meşe balının ön plana çıkarılması ve benzer şekilde Gökçeada balının da özel arı 
ırkı ve endemik bitki türü açısından çok kıymetli olduğu, süt üretimiyle ilgili sıkıntıların 
devam ettiği ve iç pazarda daralma yaşandığı, organik tarım için Çanakkale’de büyük bir 
potansiyel olduğu, balıkçılık politikası oluşturulması gerektiği ile onarıcı tarımın 
gelişimine destek verilmesi konuları gündeme getirildi.  
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TOBB ÇANAKKALE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULUNDAN 
GELİBOLU’YA ZİYARET 

  
TOBB Çanakkale İl Kadın 
Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi Üyeleri Gelibolu 
Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Bülent Çetin ve 
Genel Sekreter Hüseyin 
Çakmak’ı ziyaret ettiler. 
Ayrıca Gelibolu ziyareti 
kapsamında kadın girişimci, 
Kumsal Restoran sahibi 
Kadriye Erol ve Ebru 
Oktaykaan Sigorta Aracılık 
Hizmetleri sahibi Ebru 
Oktaykaan ile bir araya 
geldiler. 
 
Ziyaretlerde, TOBB 
Çanakkale İl Kadın Girişimciler 
Kurulu İcra Komite Başkanı 
Birce Bilici Şimşek, Başkan 
Yardımcısı Emel Torun, Kurul 
Üyeleri Duygu Aktürk, Ebru 
Çam İlter, Filiz Bahar, Gülçin 
Semizoğlu, Pınar Uçman, Genel 
Sekreter Sema Sandal ve Kadın 
Girişimciler Kurulu Sorumlusu 
Selen Kılıç hazır bulundu. 
 
 
 
Gerçekleştirilen ziyaretlerde 
pandemi sonrası yaşanılan 
sıkıntılar ve sorunlar dile 
getirildi. 1915 Çanakkale 
Köprüsü’nden geçişlerin 
kolaylık sağladığı fakat köprü 
geçiş ücretinin çok yüksek 
olduğu konusuna da değinildi. 
Ayrıca Kadın Girişimciler 
Kurulu’nun gerçekleştirdiği 
çalışmalar, projeler hakkında 
bilgi alışverişinde bulunuldu. 

İçindekiler 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

TEMMUZ 2022                                             SAYI:174 

ÇTSO’DAN  

HABERLER 

ÇTSO  TEMMUZ AYI 

MECLİS TOPLANTISI 

YAPILDI 

 

ÇTSO ÜYESİ İDADENT  

FAALİYETE GEÇTİ 

 

YÖNETİM KURULU  
BAŞKANI SELÇUK  
SEMİZOĞLU TRUVA 
PETROL ÇARDAK ŞUBE 
AÇILIŞINA KATILDI 
 
ÇTSO YÖNETİM  
KURULU “SİNERJİ  
TOPLANTILARI”  
KAPSAMINDA 3 NO’LU 
MESLEK GRUBU  
ÜYELERİYLE BİR  
ARAYA GELDİ 
 

ÇTSO  

ETKİNLİKLER 
1-13 

ÇTSO ÜYE   

BİLGİLENDİRME 
14-15 

ÇTSO  

WHATSAP 

HATTI 

 

16 

ÜYELERDEN 
İNDİRİMLER 

17-19 

YENİ 

KATILAN  

ÜYELER 

 

20-21 

TOBB B2B 22 

İHRACAT VE 

DESTEKLER 

 

23-58 



 11 

 11 

TOBB ÇANAKKALE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULUNDAN 

LAVANTA FESTİVALİNE ZİYARET  

TOBB Çanakkale İl Kadın 

Girişimciler Kurulu İcra 

Komitesi Üyeleri Gelibolu 

Kavakköy’de düzenlenen 

Lavanta Festivali’ni ziyaret 

ettiler. 

Gerçekleştirilen ziyarette 

TOBB Çanakkale İl Kadın 

Girişimciler Kurulu İcra 

Komite Başkanı Birce Bilici 

Şimşek, Başkan Yardımcısı 

Emel Torun, Kurul Üyeleri 

Duygu Aktürk, Ebru Çam, Filiz Bahar, Gülçin Semizoğlu, Pınar Uçman, 

Genel Sekreter Sema Sandal ve Kadın Girişimciler Kurulu Sorumlusu Selen 

Kılıç hazır bulundu. 

Kavakköy Ekoloji Turizm 

Derneği Başkanı Lavanta 

Festivali kurucusu Nevzat 

Aktepe, “Bu yıl ikincisi 

düzenlenen Lavanta 

Festivalini Kavakköy’ün 

hemen girişinde bulunan 18 

dönümlük lavanta tarlamızda 

gerçekleştiriyoruz. Tarlamızda 

3 çeşit lavanta bulunmaktadır. 

Festivalimiz de yer alan 

standlarda lavanta fidesi, 

lavanta yağı, lavanta kolonyası, lavanta sabunu gibi özel ürünler 

tanıtılmaktadır. Bunun yanı sıra, festivalimizde Gelibolu Öncü Kadın 

Kooperatifi`nin ve Kavakköy Ekolojik Turizm Derneği`nin yöresel lezzetleri 

teşhir ve satışı yer almaktadır. Ayrıca kendi üretimimiz olan lavanta hasat 

makinası sergilenmektedir.” diyerek gerçekleştirilen ziyaretten dolayı 

teşekkürlerini iletti.  
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E-TİCARET UZMANLIĞI EĞİTİMİ ÇTSO’DA 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Worldef Business School 

(WBS), Akbank Dönüşüm 

Akademisi, Güney Marmara 

Kalkınma Ajansı (GMKA) 

ve Odamız işbirliğinde 19 

Temmuz'da ÇTSO Kongre 

ve Fuar Merkezi’nde “E-

ticaret Uzmanlığı Eğitimi” 

gerçekleştirildi.  

E-ticaret Uzmanlığı Sertifika 

Programı kapsamında 

Eğitmen Hasan Basri Demir 

tarafından verilen eğitimde; E-Ticaret Temel Kavramlar, E-Ticaret İş 

Modelleri, E-Ticaret Kurulum Süreçleri, E-ticaretin Yöntemleri, E-Ticaret 

Projesinin Kurgulanması, E-Ticaret Süreçleri ve E-Ticaret Operasyonu 

konularında katılımcılara detaylı bilgilendirme yapıldı. 

Global pazarda yer edinmek 

isteyen şirketlere yönelik olan 

ve E-Ticaret Yönetimi (E-

KOBİ), Dijital Pazarlama ve 

Sosyal Medya Yönetimi, E-

İhracat (Sınırları Aş) yönetimi 

eğitim modüllerine yer veren 

program, 20 Temmuz - 5 

Ağustos tarihleri 

arasında online olarak da 

düzenlenecek. 

Eğitimler; KOBİ’lerin 

dijitalleşmesi, işlerini daha verimli yapabilmeleri, müşteri taleplerini 

karşılayabilmeleri, maliyetlerini azaltabilmeleri ve işletmelerinin 

sürdürülebilirliği açısından büyük önem arz ediyor. 
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ÇTSO, KALE 65. YIL SERAMİK BAYRAMI & GRANİT SLAB 

FABRİKASI TEMEL ATMA TÖRENİNE KATILDI 

Çanakkale Çan ilçemizde temelleri atılan Kale 

Grubunun “Kale 65. Yıl Seramik Bayramı ve 

Granit Slab Fabrikası Temel Atma Töreni” çeşitli 

etkinliklerle kutlandı. Her yıl geleneksel olarak 27 

Temmuz’da kutlanan geleneksel Seramik 

Bayramı, “Dün, Bugün, Yarın - İyi Bak Dünyana” 

mottosu ile gerçekleştirildi. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa 

Varank, Çanakkale Valisi Sayın İlhami Aktaş, AK 

Parti Grup Başkan Vekili ve Çanakkale 

Milletvekili Sayın Bülent Turan ve AK Parti 

Çanakkale Milletvekili Sayın Jülide 

İskenderoğlu’nun katılımları ile gerçekleştirilen 

etkinliklerde Odamızı temsilen ÇTSO Yönetim 

Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu, Meclis Başkan Yardımcısı Turgay Kılıç ve Genel 

Sekreter Sema Sandal hazır bulundu. 

Kale 65. Yıl Seramik Bayramı 

ve Granit Slab Fabrikası Temel 

Atma Töreni ile ilgili bilgi 

veren Yönetim Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu; 

“Çanakkale'mizin ve ülkemizin 

en değerli markalarından olan 

Kale Seramik fabrikamızın 

kuruluşunun 65. yılı vesilesiyle 

Çan’da düzenlenen bir dizi 

programa katıldık.  

Öncelikle, 1957’de nüfusu 

1.000 değilken, bugün 30.000’i geçen Çan’da, üretme sevdası ile Kale Seramik 

fabrikalarını kuran büyüğümüz ve Meclis Şeref üyemiz merhum Dr. (h.c) İbrahim 

Bodur’u rahmet ve minnetle bir kez daha anıyorum. 

65 yıl önce dünyaya geldiği gibi, 65 yıldır da dünyaya iyi gelen Kale Seramik 

fabrikaları, Çan’ı unutmadan büyümekte ve bugün ülke çapında 17 şirket ile 

faaliyetlerine devam etmektedir. 
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AKTAŞ SINIR KAPISINDAN TRANSİT GEÇİŞLER 

Gürcistan Gümrük İdaresince; 

· Geçici bir süre için Aktaş/Kartsakhi Sınır Kapısından Gürcistan'a gelen bütün transit yük taşıtları Azer-
baycan sınırındaki Lagodekhi Sınır Kapısına yönlendirilecek olup, bu kuralın tek istisnası, çıkış kapısı ile 
nihai varış/boşaltma ülkesinin aynı olmasıdır (örnek, nihai varış ülkesinin Rusya olması ve Aktaş'tan gi-
riş yapan transit yüklerin Lars'a yönelmesine müsaade edilecek olması). 

· Azerbaycan Kırmızı Köprü sınır kapısından ülkemize geri dönecek taşıtların tamamı Kartsakhi/Aktaş 
kapısına yönlendirilecektir. 

· Sarp'tan Gürcistan'a giriş yapan transit yük taşıtlarına ise çıkış kapısını seçme imkanı verilecek, belirle-

nen kapı yerine farklı kapıya yönelen şoförlere 1.000 GEL idari para cezası uygulanacaktır. 

 

MENŞE İSPAT VE DOLAŞIM BELGELERİNDE "TÜRKİYE" KULLANIMI 

Bilindiği üzere, 4 Aralık 2021 tarihli ve 31679 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 2021/24 sayılı Cum-
hurbaşkanlığı Genelgesinde, “Türkiye” markasının güçlendirilmesi çalışmaları kapsamında, yabancı ülke 
ve örgütlerle yapılan faaliyet ve yazışmalarda ülkemizin isminin “Türkiye” olarak yazılması hususunda 
hassasiyet gösterilmesi gerektiği belirtilmiştir. 

Konuya ilişkin Dışişleri Bakanlığımızca Birleşmiş Milletler (BM) nezdinde yapılan girişimler neticesin-
de ülkemizin isminin yabancı dillerdeki karşılıkları yerine “Türkiye” ibaresinin kullanımı hususu 2 Hazi-
ran 2022 tarihinde BM tarafından da onaylanmıştır. 

Bu itibarla, ihracat kapsamında gerek elektronik ortamda gerekse manuel olarak düzenlenen menşe ispat 

ve dolaşım belgelerinin ülkemiz isminin yazıldığı bölümlerinde ülkemizin adının yabancı dillerdeki kar-

şılıkları yerine "Türkiye" ifadesinin kullanılması gerekmektedir. 
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TPS-OIC TAVİZ LİSTELERİ 

Bilindiği gibi, İslam İşbirliği Teşkilatı Üye Ülkeleri Arasında Tercihli Ticaret Sistemi (TPS-OIC) 1 Tem-
muz 2022 tarihi itibariyle uygulamaya konulmuştur. 

Ülkelerin verdiği taviz listelerinin Anlaşmaya eklenmesini teminen gerekli Cumhurbaşkanlığı Kararı 4 
Temmuz 2022 tarih ve 31886 sayılı Resmi Gazete'nin 1. mükerrer sayısında yayımlanmış, böylece taviz 
listeleri tüm kamuoyu ile paylaşılmıştır. 

Bu kapsamda, menşe ispat belgelerinin, bir örneği ekte yer alan listelerdeki ülkeler ve ürünler için düzen-
lenmesi gerekmektedir. 

 

UKCA İŞARETİ DÜZENLEMELERİ 

Birleşik Krallık'ın UKCA işaretiyle ilgili yeni düzenlemeleri aktaran İngiltere Büyükelçiliğine ait  e-
posta içeriğinin bir örneği ve gayri resmi tercümesi ekte bilgilerinize sunulur.  

 

ÜLKEMİZDEN İHRACATI YAPILACAK GIDA ÜRÜNLERİNİN ÇİN GÜMRÜKLERİ SİNG-
LEWİNDOW SİSTEMİNE KAYIT EDİLMESİ 

Çin Gümrükler Genel İdaresi (GACC) tarafından yürürlüğe konulan singlewindow kayıt sistemi 1 Ocak 
2022 tarihinden beri uygulanmaktadır. 

Çin’e gıda ürünleri ihraç eden firmalarımızın çoğunluğu sisteme kayıt olmakla birlikte bazı firmalarımız, 
sisteme bir kez kayıt olunca ürettikleri tüm ürünlerin kaydedilmiş olduğuna dair yanlış bir bilgiye sahip-
tir. Singlewindow kayıt sistemindeki kayıtlar, işletme ile ürün bazında olup, sisteme hem işletmenin hem 
de 10’lu GTİP bazında ürünlerin kayıt edilmesi gerekmektedir. 

Firmalarımızın Çin'e gıda ürünü ihraç etmek istemeleri durumunda, ihracat öncesinde, Çin'deki ithalatçı-
ları ile irtibata geçmesi ve singlewindow kayıtlarının ilgili ürünü kapsadığı hususunu teyit etmesi faydalı 
olacaktır. Ayrıca, sistemde kaydı bulunmayan ürünlerin kayıt işleminin tamamlanarak ilgili ürünler için 
CTUR ile başlayan kayıt numaralarının sistemden alınmasından sonra ihracat işlemlerine başlanması 
önerilmektedir. 

Bu çerçevede, Çin’e gıda ürünü ihraç etmek isteyen ancak singlewindow sisteminde hiç kaydı olmayan 
firmalarımızın da işletme ve ürün kayıtlarını en kısa zamanda tamamlamaları faydalı olacaktır. 
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ÜYE ADI ÖZEL İNDİRİM  
UYGULANACAK ÜRÜN 

ÖZEL  
İNDİRİM 
MİKTARI 

ÖZEL İNDİRİM  
SÜRESİ 

Alesta Denizcilik  
Kumanyacılık Ve Gıda 
Sanayi Ve Ticaret  
Limited Şirketi 

 
 
Tüplü Dalış Kursları 

 
 
%20 indirim 

 
Süresiz 

 
 
 
 
 
 
 
 
DGO Ares Yangın  
Gıda Turizm İnşaat 
Ticaret Ve Sanayi  
Anonim Şirketi 

Yangın Kapıları, Yangın Hidrant 
Sistemleri, Portatif Yangın Sön-
dürme Cihazları, Köpüklü Yangın 
Söndürme Sistemleri, Siprinkler 
Yangın Söndürme Sistemleri, 
Davlumbaz Söndürme Sistemleri, 
Argon,Co2 ve FM200 Gazlı Sön-
dürme Sistemleri, Yangın İhbar 
ve Algılama sistemleri, Yangın 
Dolapları, Yangın Hortumları, 
Pano Söndürme Sistemleri, Rek-
lam Konileri, Refüj Başı Tabela-
ları, Delinatörler, Trafik Konileri, 
Uyarıcı Yol Butonları,Hız Sınırla-
yıcı Kasisler, Yürüme Yüzey 
Uyarıcıları, Trafik Uyarı ve Rek-
lam Levhaları, Fonksiyonel Yatay 
ve Dikey Uyarıcılar, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

%10 indirim 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Süresiz 

Mustafa Gür Troia Mer-
kez Emlak İnşaat 

Emlak Komisyonu (Kiralama ve 
Satış) 

Kiralamalarda 
%50 Komis-
yon, satışlarda 
%1 Komisyon 

 
 

Süresiz 
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Mustafa Gür Troia Mer-
kez Emlak İnşaat 

Emlak Komisyonu (Kiralama ve 
Satış) 

Kiralamalarda 
%50 Komisyon, 
satışlarda %1 
Komisyon 

 
 

Süresiz 

İda Assos Turizm İnşaat 
Ticaret ve Sanayi Limi-
ted Şirketi 

Konaklama ve Restaurant Konaklama ve 
Restaurant har-
camalarında %
10 indirim 

 
 

Süresiz 

Hedef SRC Özel Ulaştırma Hizmetleri Mesleki 
Eğitim ve Geliştirme Kursu 

Taban fiyat sevi-
yesi 

 
Süresiz 

Sis Grup İnşaat Turizm 
Sosyal Hizmetler Ticaret 
Limited Şirketi 

Tüm Araçların Mekanik Bakım, 
Yedek Parça,Lastik ve İşçilikler 

% 10 İndirim  
Süresiz 

Ajansbzn Grafik Web 
Tasarım Prodüksiyon 
Reklamcılık İnşaat Gıda 
Turizm Ve Ticaret Limi-
ted Şirketi 

İnternet Siteleri  
Prodüksiyon Hizmetleri  
Matbaa Hizmetleri  
Marka Patent Hizmetleri  
Ürün Stüdyo Fotografçılığı  
Tasarım Hizmetleri  
Devlet Destek ve Hibe Danışmanlık 
Hizmetleri 

%60 
%70 
%30 
%20 
%70 
%80 
ÜCRETSİZ 

 
 
 
 

Süresiz 

Y&S Danişmanlik Özel 
Eğitim İnşaat Turizm Sa-
nayi ve Ticaret Limited 
Şirketi 

Marka- Patent- Tasarım, Tescil- 
Faydalı Model Başvurularında Hiz-
met Bedeli, Tarım ve Kırsal Kalkın-
mayı Destekleme Kurumu İş Planı 
ve Teknik Proje Dosyası Hazırlan-
masında, Tarım ve Orman Bakanlığı 
KKYDP Programı Proje Hazırlan-
masında, Kalkınma Ajanslarına  
Proje Hazırlanmasında,                
KOSGEB Proje Hazırlanmasında,                                   
Yatırım Teşvik Belgesi Danışmanlık 
Hizmetlerinde, Turizm İşletme Bel-
gesi Danışmanlık Hizmetlerinde, 

 
 
 
 
 
 

%20 İndirim 

 
 
 
 
 
 

31.12.2021 tarihine 
kadar geçerlidir. 
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1915 Özel Eğitim Hiz-
metleri Ticaret Limited 
Şirketi 

 
Yeni Kayıt İşlemlerinde 2021-2022 
Eğitim Öğretim Yılına Özel, Erken 
Kayıt İndirimine ek olarak  

 
%10 İndirim 

 
31.12.2021 

 
Avesis Mühendislik 
Asansör Elektrik İnşaat 
Makine Sanayi ve Tica-
ret Limited Şirketi 

 
Asansör Montaj                                                                    
Asansör Revizyon                                                                                         
Asansör Bakım      

 
%5 İndirim                 
%10 İndirim               
%10 İndirim 

 
 
 

31.12.2021 

 
Fi-Em Final Özel Eğitim 
Merkezi Ticaret Limited 
Şirketi 

 
 
2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı İçin 
Eğitim Ücreti Üzerinden                                                                                          
Peşin Ödemelerde ayrıca  

 
 
%40 İndirim 
                                                                                                                                                  
%5 İndirim 

 
 

 
31.12.2021 

 
Diyet D Özel Sağlik  
Hizmetleri Ticaret  
Limited Şirketi 

Kurumsal  Beslenme  Danışmanlık 
Hizmeti 
Bireysel Beslenme Danışmanlık 
Hizmeti 
Sigara Bağımlılık Terapisi (sigara 
detox) 
Yeme Bağımlılıkları Terapisi 
NART ( Besin allerjisi) test 
Mikrobiyom Analizi 

 
 
%10 İndirim 

 
 

27.09.2021-
31.12.2021 tarih  

aralığında geçerlidir. 
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Üye No Unvan Tescil Adresi 

19048 UFUK ÇİZGİSİ TANITIM HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19049 MUSTAFA SEBAHATTİN KESİK 6 8 DİZAYN ÇANAKKALE 

19050 SINIRLI SORUMLU DORUK PREMİUM KONUT YAPI KOOPERATİFİ ÇANAKKALE 

19051 
ADEN TROYA ÖZEL EĞİTİM TURİZM İNŞAAT GIDA OTOMOTİV SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19052 
GASTECH MÜHENDİSLİK MÜŞAVİRLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19053 
MFN AJANS YAYINCILIK MATBAA REKLAMCILIK TURİZM SANAYİ VE Tİ-
CARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19054 
ÇEBİ KİLİT VE MOBİLYA AKSESUARLARI SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİR-
KETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19055 MUSTAFA ERÇİN AKSA PROCESS PLANT MAKİNE ÇANAKKALE 

19056 MEYZEN TEKEL ÜRÜNLERİ GIDA VE TURİZM LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19057 
CONNECTİNNO OYUN YAZILIM TEKNOLOJİLERİ VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19058 MUHAMMET MUSTAFA ÖLMEZ KUMBARA SANAT MERKEZİ ÇANAKKALE 

19059 
KOÇTAŞ YAPI MARKETLERİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE GE-
YİKLİ ŞUBESİ EZİNE 

19060 
DMK OTOMOTİV TEKSTİL TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBE-
Sİ ÇANAKKALE 

19061 ASİL AYDINLATMA ELEKTRİK İNŞAAT ENERJİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19062 
ANAFARTALAR ÇANAKKALE VİP OTOMOTİV TURİZM TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19063 CUMA KOCAPINAR MUTENA YAPI AYVACIK 
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19064 NİHAT YILDIRIMÇAKAR KARDEŞLER YAPI AYVACIK 

19065 PERAKALE YAPI DENETİM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19066 KOCAVELİ TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ AYVACIK 

19067 
DOĞRULUK KOLLEKTİF ŞİRKETİ HAYİM KÜÇÜK VE SELİM KÜÇÜK AKÇA-
PINAR ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19068 KRALİÇE MODA KUAFÖRLÜK HİZMETİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19069 
KALE ELEKTRİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ AYDIN-
LATMA ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19070 İDASAN ENERJİ MADENCİLİK TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇAN 

19071 
1915 GAYRİMENKUL İNŞAAT OTOMOTİV GIDA TARIM HAYVANCILIK SA-
NAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ LAPSEKİ 

19072 
TOLİNA TARIM HAYVANCILIK VE GIDA ÜRÜNLERİ TİCARET VE SANAYİ 
ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19073 SINIRLI SORUMLU TENEDOS KONUT YAPI KOOPERATİFİ ÇANAKKALE 

19074 MURAT KÖSE AĞIR VASITA BAKIM ONARIM ÇAN 

19075 
ECBA MİMARLIK İNŞAAT EMLAK TURİZM OTOMOTİV TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19076 İBRAHİM CAN İLDAM VİNNA GİYİM ÇANAKKALE 2 ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19077 LEVER İNŞAAT TURİZM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ AYVACIK 

19078 SERKAN AYDIN AYDIN APART AYVACIK 

19079 
ADATEPE KACKAR TURİZM İNŞAAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKE-
Tİ AYVACIK 

19080 
PELDAN İNŞAAT VE MEKANİK İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİ-
TED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19081 
AKADEMİM YAYINCILIK KÜLTÜR SANAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19082 
GLB GIDA İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KABATEPE LİMANI 
BÜFESİ AVŞARLAR KAFETERYA ŞUBESİ ECEABAT 

19083 
C.N.R.RULMAN ADAPTÖRLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇA-
NAKKALE 2 ŞUBESİ ÇANAKKALE 
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TOBB olarak KOBİ’lerimizi global oyuncu haline getirmek, dünyadaki yeni gelişmeleri, trendleri ve 
teknolojileri takip ederek Türk özel sektörümüzü başarılı hale getirmek en temel hedefimizdir. 
TOBB2B, İngilizce açılımı `Business to Business` olan B2B, yani şirketler arası pazarlama ya da sa-
tış uygulamaları biçimindeki ticaret şeklinden esinlenilerek, yerli ve yabancı iş dünyasını biraraya 
getiren, işbirliği olanaklarını geliştiren ve KOBİ’lerimizin potansiyel iş ortaklarını tanımaları için 
kurulan profesyonel bir eşleştirme e-platformudur. Günümüz en son teknolojik gelişmelerin imkanla-
rından faydalanılarak kurulan bu sistemin başlıca amacı, 2017 yılında başlattığımız “GLOBAL KO-
BİLER” hedefimiz çerçevesinde özellikle KOBİ`lerin yurtdışına açılmalarına katkı sağlama, yeni 
pazarlar ve müşteriler bulma, satışlarını artırma ve dolayısıyla ülke ekonomimize döviz kazandır-
maktır. Bu amaç ve hedefler çerçevesinde, elektronik ticaretin giderek yaygınlaştığı küresel ekono-
miye KOBİ’lerimizi adapte etmek, gerek yurtiçinde gerek yurtdışında iş bağlantıları sağlanmasına 
katkıda bulunmak için www.tobb2b.org.tr Birliğimiz bünyesinde kurulmuştur. Bu platform, firmala-
rın yeni iş bağlantıları kurmalarına imkan tanırken, aynı zamanda 7/24 sanal fuar ortamı ile elektro-
nik ticarete katkı sağlayacaktır. Mobil cihazlarla uyumlu olan bu proje ile firmalar, mal alım, satım 

ve işbirliği taleplerini dijital ortamda ücretsiz olarak yayınlayabilecektir.  

İHRACAT YAPMAK İSTİYORUM: https://www.tobb2b.org.tr/ihracat.php  

İTHALAT YAPMAK İSTİYORUM: https://www.tobb2b.org.tr/ithalat.php   

İŞBİRLİĞİ YAPMAK İSTİYORUM: https://www.tobb2b.org.tr/isbirligi.php  

İHALELER VE ÖZELLEŞTİRMELER: https://www.tobb2b.org.tr/ihale.php  

TOBBB2 KULLANIM KILAVUZU İÇİN LİNKE TIKLAYIN. 

https://www.tobb2b.org.tr/lib_kullanimkilavuzu/cf167227-622c-11e7-b5e7-54b29146220c.pdf  
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https://www.tobb2b.org.tr/ithalat.php
https://www.tobb2b.org.tr/isbirligi.php
https://www.tobb2b.org.tr/ihale.php
https://www.tobb2b.org.tr/lib_kullanimkilavuzu/cf167227-622c-11e7-b5e7-54b29146220c.pdf
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                  TİCARET BAKANLIĞI DESTEK PROGRAMLARI  
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Kolay Destek: Kolay Destek, size Ticaret Bakanlığı tarafından verilen 14 farklı desteğin daha 

kolay ve anlaşılır biçimde sunulmasını amaçlayan bir sitedir. İhracat yaparken müşteri bulmaktan 

yurt dışında reklam vermeye, fuarlara katılmaktan müşterilerin için uygun kredi bulmaya kadar sayı-

sız destek burada! İstediğin her desteği kolayca al, ihracatını artır.  

Kolay Desteğe ulaşmak için linke tıklayınız: https://kolaydestek.gov.tr/  

İhracat Destekleri: Bakanlık tarafından yürütülmekte olan ihracata yönelik devlet yardımla-

rı, yurtdışına açılma sürecinde firmalarımıza destek sağlanmasını amaçlayan bütünsel bir bakış açı-

sıyla sürdürülmektedir.  

İhracat Desteklerine ulaşmak için linke tıklayınız: https://www.ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-

destekleri  

Hizmet Sektörü Destekleri: Teknik müşavirlik, sağlık turizmi, film, eğitim, bilişim ve yö-

netim danışmanlığı gibi hizmet sektörlerinin ticaretinin desteklenmesine ve markalaşmasına yönelik 

bilgiye ulaşabilirsiniz. 

Hizmet Sektörü Desteklerine ulaşmak için linke tıklayınız : 

https://www.ticaret.gov.tr/destekler/hizmet-sektoru-destekleri  

Yurt Dışındaki Teknik Müşavirlik Hizmetlerine Sağlanan  

Desteklerler: Ekonomi Bakanlığı teknik müşavirlik hizmetlerine yönelik olarak kapsamlı bir Devlet 

Yardımı programı yürütmektedir. Bu program ile teknik müşavirlik şirketlerinin yurtdışındaki ofisleri, rek-

lam, tanıtım ve pazarlama faaliyetleri, yurtdışı fuar, seminer ve konferanslara katılımları, pazar araştırması 

seyahatleri, mesleki sorumluluk sigortası ve yazılım harcamaları, yurtdışı teknik eğitim programlarına ve 

uluslararası mesleki yarışmalara katılımları, en az 4 katılımcı firma ile düzenleyecekleri yurtdışı heyetler, 

yurtdışında girmiş oldukları ihaleler sonucunda aldıkları teknik müşavirlik işleri Fiyat İstikrar ve Destekleme 

Fonu’ndan sağlanan kaynak ile desteklenmektedir. Ayrıca, teknik müşavirlik, müteahhitlik ve inşaat malze-

mesi sektör örgütlerinin gerek yurtdışında gerekse yurtiçinde düzenleyecekleri konferans ve seminerler, rek-

lam, tanıtım ve pazarlama faaliyetleri, yurtdışında düzenleyecekleri fuar organizasyonları ve heyetler Fiyat 

İstikrar ve Destekleme Fonu’ndan desteklenmektedir. https://www.ticaret.gov.tr/destekler/yurt-disindaki-

teknik-musavirlik-hizmetlerine-saglanan-desteklerler  

https://www.ticaret.gov.tr/destekler/yurt-disindaki-teknik-musavirlik-hizmetlerine-saglanan-desteklerler  
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https://www.ticaret.gov.tr/destekler/yurt-disindaki-teknik-musavirlik-hizmetlerine-saglanan-desteklerler


 24 

 24 

 TİCARET BAKANLIĞI İHRACAT DESTEKLERİ  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

TİCARİ FIRSATLAR 

Yurtdışından alınan ticari talep, fuar, ihale bilgilerini içeren Dış Talepler Bülteni ve 
Uluslararası İhalelere dahil ticari fırsatlar sunan kaynaklara ilişkin bilgilere ulaşabilirsi-
niz  

Ticaret Bakanlığının ilgili web sayfasına ulaşmak için tıklayınız: 

https://www.ticaret.gov.tr/ihracat/ticari-firsatlar  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

Ticari Bilgi Kaynakları Rehberi  

https://ticaret.gov.tr/data/5b87e18013b8761160fa18d5/Ticari%20Bilgi%
20Kaynaklar%C4%B1%20Rehberi.pdf  

Dış Talepler Bülteni  

https://distalep.ticaret.gov.tr/dis-talepler/faces/dis-talepler-bulteni.jspx?
_afrLoop=1680803453629600&_afrWindowMode=0&_afrWindowId=arh3zf89r&_adf.

TEMMUZ 2022                                             SAYI:174 

https://www.ticaret.gov.tr/ihracat/ticari-firsatlar
https://ticaret.gov.tr/data/5b87e18013b8761160fa18d5/Ticari%20Bilgi%20Kaynaklar%C4%B1%20Rehberi.pdf
https://ticaret.gov.tr/data/5b87e18013b8761160fa18d5/Ticari%20Bilgi%20Kaynaklar%C4%B1%20Rehberi.pdf
https://distalep.ticaret.gov.tr/dis-talepler/faces/dis-talepler-bulteni.jspx?_afrLoop=1680803453629600&_afrWindowMode=0&_afrWindowId=arh3zf89r&_adf.ctrl-state=whyusma1l_10
https://distalep.ticaret.gov.tr/dis-talepler/faces/dis-talepler-bulteni.jspx?_afrLoop=1680803453629600&_afrWindowMode=0&_afrWindowId=arh3zf89r&_adf.ctrl-state=whyusma1l_10
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 Ticaret Bakanlığı Ülke Masaları Aylık Bültenler 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

ÜLKE MASALARI BÜLTENİ TEMMUZ 2021 

Bültene Ulaşmak için: 

https://dtuegm.ticaret.gov.tr/data/60ccfc2b13b8769f80f249c5/%C3%

9Clke_Masalar%C4%B1_B%C3%BClteni_Haziran2021_Say%C4%

B131.pdf 

 

 

 

 

 

 

 

TEMMUZ 2022                                             SAYI:174 
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 Kolay İhracat Platformu İhracatçıların Hizmetine Açıldı 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.kolayihracat.gov.tr/  

TEMMUZ 2022                                             SAYI:174 

https://www.kolayihracat.gov.tr/
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 TİM 2021 İHRACAT RAPORU  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Strateji_Raporlari/TIM_Ihracat_2021_Raporu.pdf 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

TEMMUZ 2022                                             SAYI:174 
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 TİCARET BAKANLIĞI  

(TÜİK) Dış Ticaret İstatistikleri-2021 OCAK-MAYIS  

DÖNEMİ 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

TEMMUZ 2022                                             SAYI:174 

 DIŞ TİCARET  DEĞERLERİ   
https://ticaret.gov.tr/data/5b96330513b8761ce82c5ee9/D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret%20De%C4%9Ferleri.xls 

 AYLIK VE KÜMÜLATİF GERÇEKLEŞMELER   
https://ticaret.gov.tr/data/5b9633c413b8761ce82c5ef2/Ayl%C4%B1k%20ve%20K%C3%BCm%C3%BClatif%

20Ger%C3%A7ekle%C5%9Fmeler.xls 

 ULUSLARARASI STANDART SANAYİ SINIFLANDIRMASINA GÖRE 

DIŞ TİCARET 
https://ticaret.gov.tr/data/5b96340213b8761ce82c5ef7/Uluslararas%C4%B1%20Standart%20Sanayii%20S%C4%

B1n%C4%B1fland%C4%B1rmas%C4%B1na%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret.xls 

 GENİŞ EKONOMİK GRUPLARIN SINIFLAMASINA GÖRE DIŞ TİCA-

RET 
https://ticaret.gov.tr/istatistikler/dis-ticaret-istatistikleri/dis-ticaret-istatistikleri-tuik-gts-2021-ocak-nisan-

donemiGeni%C5%9F%20Ekonomik%20Gruplar%C4%B1n%20S%C4%B1n%C4%B1flamas%C4%B1na%20

(BEC)%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret 

 ÜLKE GRUPLARINA GÖRE DIŞ TİCARET 
https://ticaret.gov.tr/istatistikler/dis-ticaret-istatistikleri/dis-ticaret-istatistikleri-tuik-gts-2021-ocak-nisan-donemi%

20%C3%9Clke%20Gruplar%C4%B1na%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret 

 ÜLKELERE GÖRE DIŞ TİCARET 
https://ticaret.gov.tr/istatistikler/dis-ticaret-istatistikleri/dis-ticaret-istatistikleri-tuik-gts-2021-ocak-nisan-donemi%

C3%9Clkelere%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret 

 FASILLARA GÖRE DIŞ TİCARET 
https://ticaret.gov.tr/istatistikler/dis-ticaret-istatistikleri/dis-ticaret-istatistikleri-tuik-gts-2021-ocak-nisan-

donemiFas%C4%B1llara%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret 
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/ABD%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

TEMMUZ 2022                                             SAYI:174 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/ABD%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Almanya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%
20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

TEMMUZ 2022                                             SAYI:174 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Almanya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Almanya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Raporlar/Ambargo%20Sonrasi%20Iran%20Ekonomik%20Etki%
20Analizi_web.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

TEMMUZ 2022                                             SAYI:174 

https://tim.org.tr/files/downloads/Raporlar/Ambargo%20Sonrasi%20Iran%20Ekonomik%20Etki%20Analizi_web.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Raporlar/Ambargo%20Sonrasi%20Iran%20Ekonomik%20Etki%20Analizi_web.pdf
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 32 

 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Arjantin%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

TEMMUZ 2022                                             SAYI:174 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Arjantin%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C3%87ekya-Polonya%20Hedef%20Pazar%20%C3%
9Clke%20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

TEMMUZ 2022                                             SAYI:174 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C3%87ekya-Polonya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C3%87ekya-Polonya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 34 

 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/G%C3%BCney%20Kore%20Hedef%20Pazar%20%C3%
9Clke%20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

TEMMUZ 2022                                             SAYI:174 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/G%C3%BCney%20Kore%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/G%C3%BCney%20Kore%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0spanya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%
20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

TEMMUZ 2022                                             SAYI:174 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0spanya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0spanya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0svi%C3%A7re%20Hedef%20Pazar%20%C3%
9Clke%20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

TEMMUZ 2022                                             SAYI:174 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0svi%C3%A7re%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0svi%C3%A7re%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0talya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%
20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

TEMMUZ 2022                                             SAYI:174 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0talya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0talya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/K%C4%B1rg%C4%B1zistan%20Hedef%20Pazar%20%C3%
9Clke%20Analizi.pdf  
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https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/K%C4%B1rg%C4%B1zistan%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/K%C4%B1rg%C4%B1zistan%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  
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https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Meksika%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%
20Analizi.pdf  
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https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Meksika%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Meksika%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  
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https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Nijerya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf  
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https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Nijerya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM—YURTDIŞI FUAR DESTEK HESAPLAMA  
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Firmalarımızın uluslararası fuarlara katılımları, “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar 
Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin 2017/4 sayılı Karar” kapsamında desteklen-
mektedir. Bu çerçevede, Ticaret Bakanlığımızca ilan edilen sektörel nitelikteki ulus-
lararası fuarlara firmalarımızın bireysel katılımı, bunun yanı sıra, yetkilendirilen or-
ganizatörlerce düzenlenen fuarlara milli katılım ve sektöründe önde gelen prestijli 
fuarlara katılım belirli kalemlerde ve değişen tutarlarda desteklenmektedir. 

 

 

2020 yılı için Bakanlığımızca belirlenen destek üst limitleri genel nitelikli fuarlar 
için 77.000 TL, sektörel nitelikli fuarlar için 117.000 TL ve prestijli fuarlar için ise 
394.000 TL'dir. 

Başvurular fuar bitim tarihinden itibaren en geç 3 ay içerisinde ilgili Birliğe yapılma-
lıdır. 

Detaylar için: https://tim.org.tr/tr/fuar-destekleri  

https://tim.org.tr/tr/fuar-destekleri


 42 

 42 

TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ (TİM)  

HAZİRAN 2022 İHRACAT RAKAMLARI 
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B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

 
    

 

 
TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ 

Haziran 2022 
İller Bazında Rakamlar 

 
İller Bazında Sektör Rakamları 

İller Bazında Ülke Rakamları 

Sektörel Bazda Rakamlar 

Ülke Grupları Bazında Rakamlar 

Ülkeler Konsolide İhracat Rakamları 

Ülkelere Göre Sektörel İhracat Rakamları 

Yıllık İhracat Rakamları 

TEMMUZ 2022                                             SAYI:174 

https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/6/2022-06-iller-bazinda-rakamlar.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/6/2022-06-iller-bazinda-sektor-rakamlari.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/6/2022-06-iller-bazinda-ulke-rakamlari.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/6/2022-06-sektorel-bazda-rakamlar.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/6/2022-06-ulke-gruplari-bazinda-rakamlar.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/6/2022-06-ulkeler-konsolide-ihracat-rakamlari.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/6/2022-06-ulkelere-gore-sektorel-ihracat-rakamlari.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/6/2022-06-yillik-ihracat-rakamlari.xlsx
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 KOSGEB DESTEKLER:  
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KOSGEB - İŞLETME DEĞERLENDİRME RAPORU   

 

 

İşletme Değerlendirme Raporu Başvurusu 

KOBİ’lerin, rekabet güçlerini arttırmak, pazara ilişkin öngörülerini geliştirmek ve stratejik kararlarını 
etkin bir şekilde uygulamak için iş deneyimlerini sürekli olarak incelemeleri ve değişikliklere hazır-
lıklı olmaları gerekmektedir. Bunun için de gerekli verilerin toplanarak analiz edilmesi önem arz et-
mektedir. KOSGEB, bu doğrultuda kurum ve kuruluşlardan mevzuatları dâhilinde alınan verileri iş-
leyerek, KOBİ’nin kendisini değerlendirebileceği "İŞLETME DEĞERLENDİRME RAPORU" 
adı altında bir rapor düzenlemiştir. 

Bu rapor, e-Devlet üzerinden tüm KOBİ’lerimizin kolaylıkla erişebileceği şekilde tasarlanmıştır. Ra-
porda, 6’lı Nace sınıflamasına göre sektör ortalamaları hesaplanmış ve bu sayede KOBİ’nin kendisi-
ni sektöründe, Türkiye genelinde ve İstatistiki Bölge Birimleri Sınıflaması Düzey 1‘de karşılaştırabil-
mesine yönelik imkân sağlanmıştır. 

İŞLETME DEĞERLENDİRME RAPORU; Rapor İçeriği, İşletme Künyesi, Genel Sıralama, İnsan 
Kaynakları, Ar-Ge, Yenilik ve Markalaşma, Verimlilik, İhracat ve Finansman bölümlerinden oluş-
maktadır. 

En son onaylı mali yıla ait Bilanço veya Basit usulde defter bilgisi bulunan işletmeler için bu 
rapor hazırlanmaktadır. 

Örnek rapora ulaşmak için linke tıklayınız. 
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/ornek-rapor.pdf  

Rapor hakkında detaylı bilgi (Metaveri) almak için linke tıklayınız. 
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/MetaVeri%20.pdf  

İşletmenizin raporuna ulaşmak için linke tıklayınız.  
https://giris.turkiye.gov.tr/Giris/gir?oauthClientId=31bcfb51-2617-4287-8bcb-da7eb31ca324&continue=https%3A%2F% 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 
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https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/ornek-rapor.pdf
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/ornek-rapor.pdf
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/MetaVeri%20.pdf
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/MetaVeri%20.pdf
https://edevlet.kosgeb.gov.tr/OAuth?h=6da19102-1e50-447b-a5a8-e88de6bd15f8
https://giris.turkiye.gov.tr/Giris/gir?oauthClientId=31bcfb51-2617-4287-8bcb-da7eb31ca324&continue=https%3A%2F%2Fgiris.turkiye.gov.tr%2FOAuth2AuthorizationServer%2FAuthorizationController%3Fresponse_type%3Dcode%26client_id%3D31bcfb51-2617-4287-8bcb-da7eb31ca3
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 KOSGEB DESTEKLER:  
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c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

KOSGEB - COVİD-19 KAPSAMINDA KAMU DESTEKLERİ  

 

 

KOSGEB Destekleri 

TÜBİTAK Destekleri 

 İŞKUR Destekleri (Kısa Çalışma Ödeneği) 

TİCARET BAKANLIĞI (Gümrük Vergisi Desteği) 

HALKBANK (Esnaf Destek Paketi) 

ZİRAAT BANKASI (KGF Teminatlı İşe Devam Kredisi ve Çek Ödeme 
Destek Paketi) 

GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI 

Sosyal Güvenlik Kurumu 

Kredi Garanti Fonu (Kredi Kefalet Paketleri) 

KALKINMA AJANSLARI (KOVİD-19’la Mücadelede 3 Aşamalı Plan) 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 
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https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/3/kosgeb-destekleri
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/4/tubitak-destekleri
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/5/iskur-destekleri-kisa-calisma-odenegi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/6/ticaret-bakanligi-gumruk-vergisi-destegi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/7/halkbank-esnaf-destek-paketi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/9/ziraat-bankasi-kgf-teminatli-ise-devam-kredisi-ve-cek-odeme-destek-paketi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/9/ziraat-bankasi-kgf-teminatli-ise-devam-kredisi-ve-cek-odeme-destek-paketi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/10/gelir-idaresi-baskanligi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/11/sosyal-guvenlik-kurumu
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/12/kredi-garanti-fonu-kredi-kefalet-paketleri
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/13/kalkinma-ajanslari-kovid19la-mucadelede-3-asamali-plan
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 KOSGEB DESTEKLER:  
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KOSGEB - YURT DIŞI PAZAR DESTEK PROGRAMI    

 

 

 KOBİ’lerin yurt dışı pazarlara açılabilme beceri ve kabiliyetlerini geliştirmek, 

 KOBİ’lerin yurt dışı pazar paylarını arttırmak, 

 KOBİ’leri, uluslararası rekabetin aktörleri haline getirmek, 

 İhracata başlayan KOBİ sayısını arttırmak, E-ticarete başlayan KOBİ sayısını arttırmaktır. 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 
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Proje Süresi: En az 8 ay, en fazla 24 ay 

Destek Üst Limiti: 300.000 TL 

Proje Destek Oranı*: % 70 Geri Ödemesiz 

                                       % 30 Geri Ödemeli  

* Personel giderleri için destek oranı dikkate alınmaksızın; asgari geçim indirimi dâhil net asgari üc-
ret tutarı temel girdi olmak üzere bu uygulama esaslarında belirlenen hesap yöntemi ve limitlere göre 
belirlenen tutar kadar geri ödemesiz destek sağlanır. 

 İşletmeler bu destekten sadece 1 (bir) kez 

 Programdan yararlanmak isteyen işletmelerin, başvuru tarihi itibariyle son onaylı mali yılda bi-

lanço esasına göre defter tutmuş olması gerekir. 

 İşletmenin başvuru tarihi itibarı ile Yurt İçi Marka Tescil Belgesi’ne sahip olması gerekir. 

 İşletmenin proje bütçesi, son onaylı mali yıl net satış hasılatını aşmaması gerekir. 

 İşletmenin son onaylı mali yılda ihracat yapmış olması gerekir. Ancak imalat sektöründe veya 

Öncelikli Teknoloji Alanları Tablosunda yer alan sektörlerde faaliyet gösteren işletmelerde bu şart 

aranmaz. Proje başvurusu en az 3 farklı gider grubundan oluşmalıdır. 

https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Yurtdisi-pazar-destek-programi/11.12.2019/Yurt_D%C4%B1s%CC%

A7%C4%B1_Pazar_Destek_Program%C4%B1_Uygulama_Esaslar%C4%B1.pdf  

https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Yurtdisi-pazar-destek-programi/11.12.2019/Yurt_D%C4%B1s%CC%A7%C4%B1_Pazar_Destek_Program%C4%B1_Uygulama_Esaslar%C4%B1.pdf
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Yurtdisi-pazar-destek-programi/11.12.2019/Yurt_D%C4%B1s%CC%A7%C4%B1_Pazar_Destek_Program%C4%B1_Uygulama_Esaslar%C4%B1.pdf
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AR-GE VE İNOVASYON DESTEK PROGRAMI   

Destek Üst Limiti (TL) DESTEK ORANI (%)   

İşlik Desteği İşliklerden bedel alınmaz 

Kira Desteği 

30.000 

(Teknopark içi) 

24.000 

(Teknopark Dışı) 

75 

Makine-Teçhizat, Donanım, Hammadde, Yazılım ve Hizmet 
Alımı Giderleri Desteği 

150.000 75* 

Makine-Teçhizat, Donanım, Hammadde, Yazılım ve Hizmet 
Alımı Giderleri Desteği (Geri Ödemeli) 

300.000 75* 

Personel Gideri Desteği 150.000 75 

Başlangıç Sermayesi Desteği 20.000 100 

Proje Geliştirme   Desteği 

Proje Danışmanlık Desteği 25.000 

75 

Eğitim Desteği 10.000 

Sınai ve Fikri Mülkiyet Hakları 
Desteği 

20.000 

Proje Tanıtım Desteği 5.000 

Yurtiçi - yurtdışı Kongre/
Konferans/Fuar Ziyareti/
Teknolojik İşbirliği Ziyareti 
Desteği 

15.000 

Test, Ana-
liz, Belgelendirme Desteği 

25.000 

* Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca 13/09/2014 tarih ve 29118 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan SGM 2014/35 
sayılı Yerli Malı Tebliği’ne uygun olarak alınmış yerli malı belgesi ile tefrik edilmesi durumunda, destek oranlarına  % 15 
(onbeş) ilave edilir.  
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KOSGEB Laboratuvar Hizmetleri :  
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İşletmelerin ürün kalitesinin arttırılması, uluslararası firmalarla rekabetin sağlanması ve birçok ürünün 
yurtiçinde üretilebilmesi için teknik anlamda destek verme ve bilgilendirme amacıyla toplam 5 ilde 8 
adet laboratuvarımız KOSGEB Müdürlükleri bünyesinde hizmet vermektedir. 
 
Bu hizmetlerin yürütülmesinde, KOBİ’lere ücretlendirmede destek olunarak düşük ücret uygulaması 
yapılmaktadır. Ayrıca, KOSGEB Desteği ve Ankara Sanayi Odası işbirliği ile oluşturulmuş bulunan 
ASO-KOSGEB Çevre Laboratuvarı (www.asokosgebcevrelab.org.tr); çevre ölçümleri yapmakta, çev-
resel risklerin tespiti ve çözümünü teşvik edici hizmetler vermekte olup, bu laboratuvarlar TS EN ISO/
IEC 17025:2005 standardına göre TÜRKAK tarafından akredite edilmiştir. 

Desteğe ulaşmak için linkle tıklayınız. 

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/1234/kosgeb-laboratuvar-hizmetleri  

http://www.asokosgebcevrelab.org.tr/
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/1234/kosgeb-laboratuvar-hizmetleri
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KOBİ TEKNOYATIRIM - KOBİ TEKNOLOJİK ÜRÜN YATIRIM 

Amacı: Ar-Ge veya yenilik faaliyetleri sonucu ortaya çıkan yeni ürün/ürünlerin üretimini ve ticarileştirilmesini 
amaçlayan yatırımları desteklemek suretiyle ihracatı artırmak ve ülke ekonomisine katma değer sağlamak için 
yapacağınız yatırımlarının desteklenmesidir. 
Kapsamı: KOBİ Teknoyatırım Destek Programı “Teknoloji Alanları Tablosunda” belirlenen 

 Düşük Teknoloji ve Orta-Düşük Teknoloji alanlarından yer alan Ar-Ge veya yenilik faaliyetleri sonucu or-
taya çıkmış ürünler için gerçekleştirilecek yatırımlar 500 Bin TL’ ye kadar, 

 Orta-Yüksek Teknoloji ve Yüksek Teknoloji alanlarında yer alan ürünler için gerçekleştirilecek yatırımlar 5 
Milyon TL’ye kadar 
desteklenecektir. 

Başvuru Şartları: 

1. En az 1 yıldır faaliyette olan, 
2. En çok 5 yıl önce alınmış Ar-Ge projesini tamamlandığını gösterir aşağıdaki belgelerden birine sahip olan 

 KOSGEB ve diğer kamu kurum ve kuruluşları, kanunla kurulan vakıflar veya uluslararası fonlar tarafından 
desteklenen ar-ge ve yenilik projeleri sonucunda ortaya çıkan, 

 Patent belgesi ile koruma altına alınan, 

 Doktora çalışması neticesinde ortaya çıkan, 

 Teknolojik Ürün (TÜR) Deneyim belgesi alan, 
ve prototip çalışmasını tamamlamış ürün sahibi işletmeler veya kullanım hakkını sözleşme ile hak sahibinden 
devralmış işletmeler başvuru yapabilir. 

Destek Kalemleri Destek Oranları 

a)Makine-teçhizat desteği* 
%100 (%60 Geri ödemesiz + %40 Geri Öde-
meli) 

b)Üretim hattı tasarım giderleri desteği %60 Geri ödemesiz 

c)Yazılım giderleri desteği %60 Geri ödemesiz 

ç)Personel gideri desteği %60 Geri ödemesiz 

d)Eğitim ve danışmanlık desteği %60 Geri ödemesiz 

e)Tanıtım ve pazarlama giderleri desteği %60 Geri ödemesi 

*(Yerli malı belgesi kapsamında alınması durumunda geri ödemesiz destek oranına  %15 ilave edilir ve %100 olması için kalan destek oranı 
kadar geri ödemeli destek verilir.)  
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STRATEJİK ÜRÜN DESTEK PROGRAMI  

 - İthalatı yüksek olan stratejik ürünlerin yerlileştirilmesi ve millileştirilmesi, 
 - Üretimde daha yüksek oranda yerli girdi kullanımının sağlanması, 
 - KOBİ’lerin teknolojik üretim yeteneklerinin geliştirilmesi ve teknolojinin tabana yayılması, 
 - KOBİ ile büyük işletmelerin birlikte hareket edebilme yeteneklerinin geliştirilmesi, 
  Cari açığın azaltılmasına katkıda bulunacak yatırımların desteklenmesidir.  

Destek Oranı  
(Geri Ödemesiz)  

Makine-Teçhizat İçin Destek Oranları 
(Geri Ödemesiz + Geri Ödemeli) 

%70* %100 

Destek Üst Limiti 

5.000.000 TL* 
Başkanlık; Kalkınma Planları, Hükümet Programları ve Yıllık Programlarda belir-
lenen hedefler ile stratejik dokümanlardaki öncelikler doğrultusunda;  
bölgesel, sektörel ve ölçeksel kriterler ile teknoloji düzeyi ve  özel hedef grupları-
nı dikkate alarak iki katını geçmemek üzere destek üst limitini artırabilir. 

Proje Süresi Proje süresi en çok 36 ay olup, Kurul kararı ile 6 aya kadar ek süre verilebilir. 

Destek Başlıkları 

 

Makine-Teçhizat Giderleri Desteği 

Yazılım Giderleri Desteği 

Personel Gideri Desteği 

Bilgi Transferi Desteği 

Test-Analiz, Kalibrasyon ve Referans Numune Desteği 

Hizmet Alımı Desteği 
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KAMU TARAFINDAN KOBİLERE VERİLEN DESTEKLER: 

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/ulusaldestekler/destekkategorileri/0/ulusal-destekler  
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 KOSGEB DESTEKLER:  
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KOSGEB E-AKADEMİ 

Geleneksel Girişimci Eğitimi; 
Girişimcilerin iş kurma ve yürütme konusunda bilgi sahibi olmaları, bu sü-
reçte rol ve sorumluluklarının farkına varmaları ve iş fikirlerine yönelik iş 
modelini hazırlayabilecek bilgi ve deneyim kazanmaları amacıyla sağlanır. 
Bu eğitimi hem geleneksel sektörlerde işyeri açmak isteyen girişimciler hem 
de İleri Girişimci Eğitimine katılmak isteyen girişimcilere yöneliktir.  

İleri Girişimci Eğitimi; 
Yenilikçi, orta yüksek/ileri teknoloji düzeyindeki sektörler ile imalat sektö-
ründe faaliyet gösterecek girişimcilerin ihtiyaç duyabilecekleri bilgilerin ka-
zandırılması amaçlanmaktadır. “İleri Girişimci Programı Faaliyet Konuları 
Tablosu’nda yer alan sektörlerde işyeri açarak, ülkemizin küresel piyasalarda 
rekabet edebilmesine olanak sağlayacak, ihracat kabiliyeti olan, istihdam po-
tansiyeli yüksek, marka değeri oluşturabilecek, yenilikçi ve teknoloji alt ya-
pısına sahip sektörlerde yer alan işletmelerin sayısının artırılmasını hedefle-
yen İleri Girişimcilik Programına başvurmak isteyen girişimcilere yönelik 
olarak hazırlanmıştır.  

Sistem Kullanım Kılavuzu için linke tıklayın. file:///C:/Users/gokhan/Downloads/Sistem%

20Kullan%C4%B1m%20K%C4%B1lavuzu.pdf  

Giriş için linke tıklayınız.https://lms.kosgeb.gov.tr/login/index.php  
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file:///C:/Users/gokhan/Downloads/Sistem%20Kullan%C4%B1m%20K%C4%B1lavuzu.pdf
file:///C:/Users/gokhan/Downloads/Sistem%20Kullan%C4%B1m%20K%C4%B1lavuzu.pdf
https://lms.kosgeb.gov.tr/login/index.php
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KOSGEB KOBİGEL – KOBİ GELİŞİM DESTEK PROGRAMI 

“İMALAT SANAYİNDE DİJİTALLEŞME” TEMALI PROJE TEKLİF ÇAĞRILARI 

Hızlı ve sürdürülebilir ekonomik büyüme için; modern imalat ve bilişim teknolojilerinin desteği ile 
verimlilik ve yüksek katma değer odaklı imalat sanayi yapısının oluşturulması gerekmektedir. 

Akıllı dijital teknolojiler kullanılarak imalat ve ilişkili proseslerde hız ve verimlilik arttırılabilmekte, 
birbirleri ile haberleşen nesnelerin otonom eylemleri ile prosesler optimize edilebilmekte ve hata - ba-
kım - stok masrafları azaltılabilmektedir. 

KOBİGEL – KOBİ Gelişim Destek Programı kapsamında hazırlanan “İMALAT SANAYİNDE DİJİ-
TALLEŞME” temalı 2020-01 ve 2020-02 Proje Teklif Çağrılarının genel amacı: 

İmalat sanayi sektöründe milli imkanlar ağırlıklı olarak dijitalleşme için; 

- Yerli ve yetkin teknoloji geliştiricisi KOBİ envanterini genişletmek, 

- İmalat sanayi KOBİ’lerinin, yerli teknoloji geliştiricilerle işbirliği öncelikli olmak üzere dijitalleştiril-
miş iş süreci sayısını arttırmaktır. 

Başvuru ve bilgi için: 

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/detay/7511/kobigel-kobi-gelisim-destek-
programi  
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https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/detay/7511/kobigel-kobi-gelisim-destek-programi
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1512 - Teknogirişim Sermayesi Desteği Programı (BiGG)  

1501 - TÜBİTAK Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı  

1503 - Proje Pazarları Destekleme Programı  

1507 - TÜBİTAK KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı  

1511 - TÜBİTAK Öncelikli Alanlar Araştırma Teknoloji Geliştir-
me ve Yenilik P. D. P.  

1515 - Öncül Ar-Ge Laboratuvarları Destekleme Programı  

1505 - Üniversite-Sanayi İşbirliği Destek Programı  

SAYEM-Sanayi Yenilik Ağ Mekanizması  

1601 - Yenilik Girişimcilik Alanlarında Kapasite Artırılmasına Yönelik D.P.  

1514 - Girişim Sermayesi Destekleme Programı (GİSDEP)  

1602 - TÜBİTAK Patent Destek Programı  

1513 - Teknoloji Transfer Ofisleri Destekleme Programı  

Programların içeriklerine ulaşmak için aşağıdaki linke tıklayınız: 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

TEMMUZ 2022                                             SAYI:174 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1512-teknogirisim-sermayesi-destegi-programi-bigg
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1501-tubitak-sanayi-ar-ge-projeleri-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1503-proje-pazarlari-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1507-tubitak-kobi-ar-ge-baslangic-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1511-tubitak-oncelikli-alanlar-arastirma-teknoloji-gelistirme-ve-yenilik-p-d-p
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1511-tubitak-oncelikli-alanlar-arastirma-teknoloji-gelistirme-ve-yenilik-p-d-p
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1515-oncul-ar-ge-laboratuvarlari-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1505-universite-sanayi-isbirligi-destek-programi
http://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-sayem-sanayi-yenilik-ag-mekanizmasi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1601-yenilik-girisimcilik-alanlarinda-kapasite-artirilmasina-yonelik-dp
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1514-girisim-sermayesi-destekleme-programi-gisdep
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1602-tubitak-patent-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1513-teknoloji-transfer-ofisleri-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari
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1512 - Teknogirişim Sermayesi Desteği Programı (BİGG)  

1514 - Girişim Sermayesi Destekleme Programı (GİSDEP)  

1601 - Yenilik Girişimcilik Alanlarında Kapasite Artırılma-
sına Yönelik D.P.  

Programların içeriklerine ulaşmak için aşağıdaki linke tıklayınız: 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-
programlari  
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https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari/icerik-1514-girisim-sermayesi-destekleme-programi-gisdep
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari/icerik-1601-yenilik-girisimcilik-alanlarinda-kapasite-artirilmasina-yonelik-dp
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari/icerik-1601-yenilik-girisimcilik-alanlarinda-kapasite-artirilmasina-yonelik-dp
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari
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B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

GÜNCEL DESTEK DUYURULARI VE TEŞVİK ROBOTU 

KALKINMA AJANSLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ; 

https://www.yatirimadestek.gov.tr/  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

TEMMUZ 2022                                             SAYI:174 

https://www.yatirimadestek.gov.tr/
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TÜİK– KOBİ İSTATİSTİKLERİ RAPORU  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

TÜİK 2009-2019 KOBİ İSTATİSTİKLERİ RAPORU İÇİN LİNKE 
TIKLAYINIZ 

HTTPS://WWW.TUİK.GOV.TR/İNDİR/DUYURU/KOBİ-
İSTATİSTİKLERİ-RAPORU.PDF 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

TEMMUZ 2022                                             SAYI:174 
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TÜİK– ÇANAKKALE TEMEL GÖSTERGELER  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

ÇANAKKALE TÜİK GÜNCEL TEMEL VERİLERİ İÇİN LİNKE 
TIKLAYINIZ 

HTTPS://CİP.TUİK.GOV.TR/?İL=17 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

TEMMUZ 2022                                             SAYI:174 
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CUMHURBAŞKANLIĞI İNSAN KAYNAKLARI OFİSİ 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

UNİ - VERİ 

Üni-Veri, ülkemizdeki üniversitelerin bölüm bazında iş bulma sürelerini, ilk 
bir yıl içindeki istihdam ve kamuda işe girme oranlarını, ortalama ücretlerini, 
istihdamın sektörel dağılımını ve nitelik uyuşmazlığını ortaya koyan ulusal 
bir araştırmadır. Başta üniversite tercihi yapacak öğrencilerimizin, üniversi-
telerde eğitimine devam eden veya yeni mezun gençlerimizin ve profesyo-
nellerin doğrudan yararlanabileceği bir kaynak niteliğindedir. Üni-Veri, Yük-
seköğretim Kurumu’ndan alınan mezun bilgileri ile Sosyal Güvenlik Kuru-
mu’ndan alınan istihdam verilenlerinin birleştirilerek analiz edilmesiyle ha-
zırlanmıştır ve 2014-2018 dönemini kapsamaktadır.  

Bilgi için linke tıklayınız: https://univeri.cbiko.gov.tr/  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

TEMMUZ 2022                                             SAYI:174 

https://univeri.cbiko.gov.tr/

